RESOLURESOLURESOLURESOLUÇÃÇÃÇÃÇÃOOOO SMCSMCSMCSMC "P""P""P""P" N.N.N.N.ºººº 88,88,88,88, DEDEDEDE 02020202 DEDEDEDE MAIOMAIOMAIOMAIO DEDEDEDE 2013201320132013

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso das atr ibuições que lhe são confer idas pela
legislação em vigor e considerando as disposi ções do Decreto n. º 32.603, de 4 de agosto de 2010.

RESOLVE:

Art.Art .Art .Art . 1111ºººº. Alterar a composição da Comiss ão Carioca de Nominação de Logradouros e Equipamentos
Públ icos , que passa ser a seguinte:

Secretar ia Munic ipa l da Casa Civil /Arquivo Gera l da Cidade do Rio de Janeiro:

Beatr iz Kushnir matr ícula 60/147.517-7 Coordenadora
Sandra Horta Marques da Costa matr ícula 11/081.583-7 Suplente
Almira Frazão da Si lva matr ícula 12/179.529-3 Secret á rio
Shei la Riente da Si lva matr ícula 11/017.384-9 Suplente
Raphael Camelo Soares Caldas matr ícula 60/288.714-9 Titula r
Georgia da Costa Tavares matr ícula 12/219.249-0 Suplente
Ruth Pontes Oliveira matr ícula 10/088.525-1 Titular
Marce lo Coi t inho Santos matr ícula 60/242.976-9 Suplente

Gabinete do Prefei to / Ins t i tu to Rio Pat r imônio da Humanidade:

Jul iana Oakim Bandeira de Mel lo matr ícula 10/247.999-6 Titular
Eduardo Araújo de Almeida matr ícula 10/195.269-6 Suplente
Maria Helena MC Laren M. Maia matr ícula 11/085.998-3 Titular
Sônia Zylberberg matr ícula 10/053.198-8 Suplente

Secretar ia Munic ipa l de Urbanismo:

Hel iete Costa Soares matr ícula 11/156.864-1 Titular
Fá tima Rose Pereira Alves matr ícula 10/009.629-1 Suplente
Sandra Frazão da Silva matr ícula 11/195.462-7 Titular
Giul io Cesare di Nubia matr ícula 11/159.130-4 Suplente
Marce lo José de Fre i tas matr ícula 10/247.462-8 Titular
Tat iana Narjaro de Araújo Bif matr ícula 10/274.515-6 Suplente

Art.Art .Art .Art . 2222ºººº. Esta Resolução ent ra em vigor na data de sua publ icação, revogando a Resolução SMC "P" n. º
22, de 10 de fevere iro de 2011.

*REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES NO D.O.Rio nº 40, Pag. 42 de 16/05/2013.
DESPACHOS DO SECRETÁRIO
*EXPEDIENTE DE 26/02/2013